Conforme consta no Termo de Verificação Fiscal, foram relacionados, de forma individualizada 240 (duzentas e quarenta) operações bancárias de saques e pagamentos, dos quais o contribuinte teria logrado comprovar a causa e o beneficiário de 57, restando sem comprovação satisfatória os demais 183 (cento e oitenta e três) pagamentos, pelos seguintes motivos:
1. Transações bancárias - "suprimento para caixa",
2. Transações bancárias - "pagamento de títulos" ou "pagamento de fornecedor".
De sua vez, o recurso do autuado � ancorado no paradigma 1201-004.560 -

[...]

Conforme consta no Termo de Verificação Fiscal, foram relacionados, de forma 

individualizada 240 (duzentas e quarenta) operações bancárias de saques e pagamentos, 

dos quais o contribuinte teria logrado comprovar a causa e o beneficiário de 57, 

restando sem comprovação satisfatória os demais 183 (cento e oitenta e três) 

pagamentos, pelos seguintes motivos: 

1. Transações bancárias - "suprimento para caixa", 

2. Transações bancárias - "pagamento de títulos" ou "pagamento de fornecedor". 

De sua vez, o recurso do autuado – ancorado no paradigma 1201-004.560 -